TASSELLO PROLUNGATO AD ALTE PRESTAZIONI
HIGH PERFORMANCE LONG PLUG

L’ancorante che raggiunge le massime prestazioni ottenibili da un tassello
plastico. Certificato per tutti i principali supporti, si distingue per la sua
espansione radiale maggiorata, che permette ottima tenuta con tempi di posa
ridotti. E la soluzione perfetta per il fissaggio di carpenterie pesanti e di supporti
per facciate ventilate.

The anchor that reaches the highest performance obtainable from a nylon

anchor. Certified for all major base materials, distinguished by its increased radial
expansion, which allows excellent pull-out vakues with reduced installation time. It
is the perfect solution for fixing heavy carpentry and ventilated fagade supports.
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YOUR FIXING FACTORY

X3

Tassello prolungato
ad alte prestazioni

High performance long plug

PrLL

@ z?tses#g bordo svasato -
o Tassello Vite ~ Sp. max fissabile per posa Zincata bianca |
RS Plug Screw  Tard lnickness for embedh;g;g}oﬁggp, °3;';j omballo @ 4,5 impronta Pozidrive n°2
e "
64601b06035* 6x35 4,5x40 10 5 - 100 1000 L T
64601b06050* 6x50 4,5x55 25 20 - 100 1000 Countersunk head screw I |
64601b06060* 6x60 4,5x65 35 30 - 100 1000 White zinc p!atEd0 A
64601b06070* 6x70 4575 45 40 - 100 1000 @ Pozidrive 172 recess $
64601b08060 8x60 6x68 20 10 - 50 500 0 7 Pozidrive n°4 recess v
64601b08080 8x80 6x88 40 30 - 50 500 "j’l L &
64601b08100 8x100 6x108 60 50 - 50 500 V i t
64601b08120 8x120 6x128 80 70 - 50 500 v EE
64601b10060 10x60 7x68 10 - - 50 500 BLSTER Y ;
64601b10080 10x80 7x88 30 10 - 50 500 Y Y
64601b10100 10x100 7x108 50 30 10 50 500 M E '
64601b10120 10x120 7x128 70 50 30 50 500 1
64601b10140 10x140 7x148 90 70 50 50 300 Y
64601b10160 10x160 7x168 110 90 70 50 250 PLUS :
M Solo per cemento cellulare / Only for aerated concrete

Brevettato in Italia
* Non certificato GE / Not covered by CE certification g Italian patent

» Domanda di brevetto europeo pendente
European patent pending

FISSAGGI PROLUNGATI

LONG FIXINGS

FISSAGGI METALLICI - CHIMICI - PLASTICI
METALLIC - CHEMICAL - NYLON FIXINGS

@ZIX
BICE cAlc

Classe di resistenza al fuoco 90 minuti
d in calcestruzzo, tassello 010
R90 Fire resistance class = 90 minutes plug @10

in concrete
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x3 Torx Tass;lll:g s c‘r’tieﬁ Fixing thicﬁrgé:;%rf:es;ggg;grir(?e%stﬁ Conf. Imballo
Cod. OxL OxL Ridotta Standard Maggiorata® Pkg.  Outerbox
Tassello prolungato Reduced Increased®
ad alte prestazioni 6460208060 8x60 6%68 20 10 - 50 500
High performance |°ng p|ug 64602b08080 8x80 6x88 40 30 = 50 500
64602b08100 8x100 6x108 60 50 - 50 500
Tassello bordo svasato = 64602b08120 8x120 6x128 80 70 - 50 500
e TP ianca 64602010060 10x60 7468 10 - - 50 500
0 6 impronta Torx T30 64602b10080 10x80 7x88 30 10 - 50 500
97 impronta Torx T40 64602010100 10x100 7x108 50 30 10 50 500
ggﬂgggﬂgt ﬂg‘ag'ggrew 64602010120 10x120 7x128 70 50 30 50 500
White zinc plated 64602010140 10x140 7x148 90 70 50 50 300
8 575 {gx {?18 ;ggg:: N/ 64602010160 10x160 7x168 110 0 70 50 250
,.fl 3 64602b10200 NEW 10x200 7x208 150 130 110 50 -
v bd 64602b10230 NEW 10x230 7x238 180 160 140 50 -
Y | E 64602b10260 10x260 7x268 210 190 170 50 -
kg" : J:' 64602b10290 10x290 7x298 240 220 200 50 -
% ‘ E ™ Solo per cemento cellulare / Only for aerated concrete
9
Y &
2. §
z?tses_?gg bordo svasato
li gﬁ;gﬁ;g‘i‘ﬁ?menm Torx Tass;llllo Sc‘r’tiatz Fixing thicﬁgé;:af;rf::snﬁgggﬁlg&rtfe%stﬁ Conf.  Imballo
g con finitura opaca Cod. oxL oxL R':i[;’u"ctég Standard 'f;gg;g;‘gf}; Pg. [0uterbox
=) 0 6 impronta Torx T30
'8 07 impronta Torx T40 64602c08060a 8X60 6x68 20 10 - 50 500
xo Countersunk rim plu 64602c08080A 8x80 6x88 40 30 © 50 500
55 goun_tersun_k heac[i) _sgrew _ 64602c08100 8x100 6x108 60 50 - 50 500
gl opecial anticorfosion coating ey 646020081204 8120 6x128 80 70 - 50 500
52 0 6 Torx T30 recess lﬁ'l : 64602¢10060a 10x60 7x68 10 = - 50 500
B 07 Tonx T40 recess v 64602¢100804 10x80 7x88 30 10 - 50 500
@ 64602¢10100A 10x100 7x108 50 30 10 50 500
3DG v 64602c10120A 10x120 7x128 70 50 30 50 500
COATING ? 64602c10140A 10x140 7x148 90 70 50 50 300
Y 64602c10160a 10x160 7x168 110 90 70 50 250
- M  Solo per cemento cellulare / Only for aerated concrete
(%) :
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§ 3 za_lssello bordo svasato - @
j E |n|:s(11-\r:;s.7o . T " Sp. max fissabile per posa
@ g impronta Torx T30 Torx e soms Fixng thickness for embedment depth  onf. ~ Imballo
"EI ) 0 7 impronta Torx T40 Cod. OxL OxL R'éml"cﬁg Standard 'f#g?ég’;‘gm Pkg. Outerbox
gY Sountersunk rim plug_ 64602008060 8x60 6x68 20 10 - 50 500
¢ 2 Stainless steel A4-70 64602008080 8x80 6x88 40 30 - 50 500
3 E 0 6 Torx T30 recess 64602008100 8x100 6x108 60 50 - 50 500
g B AToCE Giiscess bt 64602008120 8x120 6x128 80 70 - 50 500
,Yl . 64602010060 10x60 7x68 10 - - 50 500
é{) ; t 64602010080 10x80 7x88 30 10 - 50 500
;: ﬁ \3} |55 64602010100 10x100 7x108 50 30 10 50 500
Q] Vi i 64602010120 10x120 7x128 70 50 30 5 500
8 g ? % 64602010140 10x140 7x148 90 70 50 50 300
o 8 Y % t 64602010160 10x160 7x168 110 90 70 50 250
:t' 3:' M ﬁ ™ Solo per cemento cellulare / Only for aerated concrete
ak Y i
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64603b10060
64603b10080
64603b10100
64603b10120
64603010140
64603b10160

Tassello

Plug
OxL

10x60
10x80
10x100
10x120
10x140
10x160

Vite
Screw
OxL

7x68
7x88
7x108
7x128
7x148
7x168

Sp. max fissabile per posa
Fixing thickness for embedment depth

peicog  Standard "
10 - -
30 10 -
50 30 10
70 50 30
90 70 50
110 90 70

M Solo per cemento cellulare / Only for aerated concrete

64603c10060A
64603c10080A
64603c10100a

Tassello
Plug
OxL

10x60
10x80
10x100

Vite
Screw
OxL

7x68
7x88
7x108

Sp. max fissabile per posa
Fixing thickness for embedment depth

Aot Sandard A
10 - -
30 10 :
50 30 10

™ Solo per cemento cellulare / Only for aerated concrete

Cod.

64603010060
64603010080
64603010100

Tassello

Plug
OxL

10x60
10x80
10x100

Vite
Screw
OxL

7x68
7x88
7x108

Sp. max fissabile per posa
Fixing thickness for embedment depth

peicog  Standard "
10 - -
30 10 -
50 30 10

™ Solo per cemento cellulare / Only for aerated concrete

Conf.
Pkg.
50
50
50
50
50
50

Conf.
Pkg.
50
50
50

Conf.
Pkg.
50
50
50

Imballo
Outerbox
500
500
500
300
300
250

Imballo
Outerbox
500
500
500

Imballo
Outerbox
500
500
500
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Tassello bordo svasato

Vite TER

con rondella integrata 019
Zincata bianca

Chiave 13, impronta Torx T40

Countersunk rim plug
Special hex head screw
with built-in washer 019
White zinc plated

Wrench 13, Torx T40 recess

Tassello bordo svasato

Vite TER

con rondella integrata 019
Speciale rivestimento
anticorrosione

con finitura opaca

Chiave 13, impronta Torx T40

Countersunk rim plug

Special hex head screw

with built-in washer @19
Special anti-corrosion coating
with matte finish

Wrench 13, Torx T40 recess

306

COATING

Tassello bordo svasato

Vite TER

con rondella integrata 019
Inox A4-70

Chiave 13, impronta Torx T40

Countersunk rim plug
Special hex head screw
with built-in washer @19
Stainless steel A4-70
Wrench 13, Torx T40 recess
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FISSAGGI PROLUNGATI

LONG FIXINGS

FISSAGGI METALLICI - CHIMICI - PLASTICI
METALLIC - CHEMICAL - NYLON FIXINGS
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" Sp. max fissabile per posa
xs Cod gﬁ."’ ;:fse"“ Tass;ldo Sc‘rlx Fixing thickness for embedment depth  Conf.2 Imballo®
: cog* y 0x E OxL Ridotta Standard Maggiorata® Pkg.?  Outerbox®

Tassello prolungato . Reduced Increased
ad alte prestazioni 64703b10060 64700010060a  10x60  7x68 10 - - 50 500
High performance long plug 64703b10080 64700010080a  10x80  7x88 30 10 - 50 500
64703b10100 64700010100a 10x100 7x108 50 30 10 50 500
Ess%g bordo maggiorato 018 _ﬂf [ 64703b10120  64700010120a 10x120 7x128 70 50 30 50 300

e ——y—n

con rondella integrata 619 64703b10140 64700010140a 10x140 7x148 90 70 50 50 300
Zincata bianca 64703b10160 64700010160 10x160  7x168 110 90 70 50 250

Chiave 13, impronta Torx T40

Plug with large rim @18
Special hex head screw
with built-in washer @19
White zinc plated

Wrench 13, Torx T40 recess

™ Solo per cemento cellulare / Only for aerated concrete
@ Per versione solo tassello Conf. 100 e Imballo 1000 / For plug only codes: Pkg. 100 and Outerbox 1000
* Non certificato CE / Not covered by CE certification
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Tassello bordo maggiorato @18
= Vite TER ~
'i con rondella integrata 019 Tassello vite .. . Sp.maxfissabile per posa
%) Speciale rivestimento ey Cod. Plug SOTeT FI;I%Q thickness for embedl;lnent_ dept(tl) Cg‘?f. 0Irr‘:b?)llo
Pl e S
28 Chiave 13, impronta Torx T40 64703¢10060 10x60 7x68 10 - - 50 500
%A Plug with large rim 018 64703¢10080 10x80 7x88 30 10 - 50 500
gé SP%CEI.R@( headr]scrg\4v9 \‘ 64703¢10100 10x100 7x108 50 30 10 50 500
with built-in washer
5 It} Special anti-corrosion coating v ] 64703c10120 10x120 7x128 70 50 30 50 300
'L'CZ) with matte finish v 64703c10140 10x140 7x148 90 70 50 50 300
R Wrench 13, Torx T40 recess N/ 64703¢10160 10x160 7x168 110 90 70 50 250
'ﬁi) ™ Solo per cemento cellulare / Only for aerated concrete
320G Y
COATING v
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52
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T
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25
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X
% Tassello bordo maggiorato @18 Y @
-~ Vite TER s R
] 3 con rondella integrata 819 : Tassello vite .. . Sp.maxfissabile per posa
- = Inox A4-70 —— Fixing thickness for embedment depth ~ Conf.  Imballo
=3 : - Cod. Flug Sorew " piotta Maggiorata®  Pkg. Outerbox
ﬁ % Chiave 13, impronta Torx T40 | OxL OxL Reduced  Standard et cedn
w Plug with large rim 018 - R
s L., s e 64703010060 10x60 7x68 10 50 500
oY with built-in washer @19 64703010080 10x80 7x88 30 10 - 50 500
g = Stainless steel A4-70 | 64703010100 10x100 7x108 50 30 10 50 500
o D ), TR DTS 64703010120 10x120 7x128 70 50 30 50 300
LS I 64703010140 10x140 7x148 90 70 50 50 300
64703010160 10x160 7x168 110 90 70 50 250

™ Solo per cemento cellulare / Only for aerated concrete
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